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REFERENCIA
FECHA

GENERALITAT

A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005
ANULACIÓN Y CANCELACIÓN DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS
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DENOMINACIÓN ANULACIONES DE
LIQUIDACIONES

DEVOLUCIÓN DE
INGRESOS

TOTAL DERECHOS
ANULADOS

CACS

TOTAL PRESUPUESTO  58.686.174,57  23.691.098,34  85.039.402,11

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     
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 13.591.999,62

 21.738.430,13

 11.113.954,06

 5.771.343,36

 18.154,81

 6.710,53

 6.445.292,33

 289,73

 4.597.577,15

 9.731.483,71

 9.118.431,59

 243.605,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.119.342,55

 32.061.369,88

 20.373.293,03

 6.014.949,25

 18.154,81

 6.710,53

 6.445.292,33

 289,73

DER. CANCELADOS:
INSOLVENCIAS

 203.806,05

 112.762,99

 265.968,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 582.537,11

APLAZAMIENTO Y
FRACCIONAMIENTO

 1.929.765,78

 591.456,04

 140.907,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.662.129,20


